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YH-Asunnot Oy ja Lappset Group Oy yhteistyöhön satojen leikkipaikkojen 
kunnossapidosta ympäri Suomea 
 
Kiinteistöliiketoimintaa harjoittava YH-Asunnot Oy on solminut omistamiensa vuokra- ja 
asumisoikeusasuntojen leikkipaikkojen tarkastamisesta ja huoltamisesta rovaniemeläisen 
leikkipaikkavälinevalmistaja Lappset Group Oy:n kanssa. Sopimuksen kohteena on noin 550 
leikkipaikkaa eri puolella Suomea.  
 
YH-Asunnot Oy ostaa Lappsetilta leikkikenttien kunnossapitopalvelua, joka sisältää tarkastus- ja 
huoltosuunnitelmien laatimisen sekä määräajoin tehtävät huoltotoimenpiteet.  
 
”Olemme havainneet, että leikkipaikkamme ovat kovassa käytössä ja näin ollen haluamme 
varmistaa kaikkien käyttäjien turvallisuuden. Alan johtavana leikkipaikkavälinevalmistajana 
Lappset oli luonnollinen ja asiantunteva valinta yhteistyökumppaniksi”, sanoo YH-Asuntojen 
toimitusjohtaja Juha-Veikko Nikulainen.     
 
Vuoden 2006 aikana Lappsetin tarkastajat ovat tehneet lähes 2000 pihan tai puiston tarkastusta ja 
huoltoa ympäri Suomea. Lappsetin Playcare-palvelu koostuu asennus-, huolto-, tarkastus- ja 
rahoituspalveluista.    
 
”Säännöllisen kunnossapidon päätarkoituksena on maksimoida leikkipaikkojen turvallisuus, 
pidentää leikkipaikkavälineiden käyttöikää ja kartoittaa ne vaaratekijät, jotka rikkoutuneesta 
leikkipaikkavälineestä voi mahdollisesti aiheutua”, kertoo Lappsetin Pohjoismaiden aluejohtaja 
Tero Ylinenpää. 
  
 
Lisätietoja: 
 
Lappset Group Oy, Pohjoismaiden aluejohtaja Tero Ylinenpää, puh: +358 400 290 234 
YH-Asunnot Oy, toimitusjohtaja Juha-Veikko Nikulainen, puh: +358 500 430 017 

YH-Asunnot Oy on valtakunnallinen yritys, joka tarjoaa nykyaikaisia ja kohtuuhintaisia vuokra- ja asumisoikeusasuntoja ympäri 
Suomea. YH on kiinteistöliiketoiminnan kokonaisvaltainen osaaja, jonka keskeisiä toimialoja ovat rakennuttaminen, isännöinti sekä 
kiinteistösijoitus. Toiminnassaan YH on keskittynyt pääosin asuntokohteisiin. Vuosittainen uudistuotanto on noin 2000 asuntoa ja 
omistuksessa on 20 000 asuntoa. Isännöinnissä on 50 000 asuntoa. Lisätietoa osoitteesta: www.yh.fi  
 
Lappset Group Oy on yksi johtavista leikkipaikkavälinevalmistajista Euroopassa. Konsernin palveluksessa on keskimäärin 265 
henkilöä. Tytäryrityksiä on viidessä eri maassa. Lappset-tuotteita viedään yli 40 maahan. Lisätietoja: www.lappset.com 
Lappsetin tuotevalikoimaan kuuluu leikkipaikkavälineiden lisäksi urheilupaikkavälineitä sekä pihojen, puistojen ja katujen kalusteita. 
Keväällä 2006 Lappset tuo markkinoille SmartUs-leikkipuistoympäristön.  Lappset on yhteistyössä tutkijoiden ja muotoilijoiden kanssa 
kehittänyt teknologialla laajennetun SmartUs-leikkipuistoympäristön, joka tarjoaa mahdollisuuden leikkimiseen ja pelaamiseen sekä 
oppimiseen ja joka motivoi käyttäjiään kehittämään motorisia, sosiaalisia ja kognitiivisia taitoja. Ympäristö täydentyy tulevaisuudessa 
ratkaisuilla, jotka tukevat ikääntyneiden henkistä ja fyysistä toiminnallisuutta. Lisätietoja: www.smartus.fi 
 


